
令和 3年 12月 11日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。オミクロン株の国内での発見が８例

になったとニュースで。空港検疫や、その後の待機期間での確認という点にお

いて、水際対策が進んでいる模様。同じ飛行機の 470人も濃厚接触となって

いる方が、どれくらい拡大するか、もうしばらく目が離せない。 

さて、地域の情報を頂きました。 

よろしくご査収下さい。 

 

お疲れ様です 

地域の情報を頂きました。部会会員への情報共有をお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

拝啓 

寒気の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度ケアマネの皆さんが苦心されている施設捜しのためにオンタイム

で情報共有できる ツールを作ってみました。生きた情報共有のためには施設

様の協力が必要ですが皆さんで使っていくうちにどんどん進化させることも可

能です。今回はそのアプリの紹介ですが如何でしょう。 

皆さんのお役に立てれば幸いです。 

敬具 

 

ケアマネ事務所 しえん  

苅谷 稔 


